
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CAMPO MAIOR
Avenida Raimundo Doca da Silva, S/N, Fazendinha, CAMPO MAIOR / PI, CEP 64280-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 54/2024 - GADIR/DG-CMAIOR/CACAM/IFPI, de 12 de novembro de 2024.

  RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 51/2024 - GADIR/DG-EDITAL 51/2024 - GADIR/DG-
CMAIOR/CACAM/IFPICMAIOR/CACAM/IFPI

    O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – Campus Campo Maior,
responsável pelo Edital de Seleção de Residentes Agrícolas (EDITAL 51/2024 - GADIR/DG-
CMAIOR/CACAM/IFPI, de 6 de novembro de 2024.), des<nado a Técnicos(as) de Nível
Médio, torna público a homologação das inscrições e horário das entrevistas. 

RESULTADO DAS INSCRIÇODES HOMOLOGADASRESULTADO DAS INSCRIÇODES HOMOLOGADAS

NomeNome Situação da inscriçãoSituação da inscrição

Giovanna Barroso da Silva homologada

Lailson Santiago Vieira homologada

Raimundo Nonato Sousa da Silva homologada

Rafael da Silva Gomes homologada

Gleison da Silva Félix
Não homologada. não atende o
critério i do item 3.1 do edital.




	Documento assinado eletronicamente por:

